муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 г. Холмска

муниципального  образования «Холмский городской округ» Сахалинской области

ПРИКАЗ

« 24 » ноября 2023 г.  № 613

О создании физкультурно-спортивного клуба (ФСК )

педагогических работников

На основании письма МБОУ ИМЦ СО муниципального образования «Холмский

городской округ» Сахалинской области от 17.11.2023г. №1262, в целях содействия развития

массового спорта в педагогических коллективах и создания условий для поддержки и

укрепления здоровья и вовлечение педагогов в систематические занятия физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАОУ № 9 г.Холмска физкультурно-спортивный клуб

педагогических работников.

2. Назначить:

- Гудкова С.А., заместителя директора ОУ, куратором за деятельностью физкультурно-

спортивного клуба.

- Арунова Д.А., учителя физической культуры, руководителем ФСК педагогических

работников.

3. Утвердить:

3.1. Положение о физкультурно-спортивном клубе педагогических работников МАОУ

№ 9 г.Холмска.

3.2. План спортивных мероприятий с участием работников школы, родителей (законных

представителей)

3.3. Название физкультурно-спортивного клуба «Vиктория».

3.4. Эмблему физкультурно-спортивного клуба «Vиктория».

4. Разместить информацию о физкультурно-спортивном клубе педагогических

работников МАОУ № 9 г. Холмска на официальном сайте школы.

Директор школы       О.И.Миляева

		2023-12-06T11:33:01+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г. ХОЛМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ" САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ